congregatis consiliariis et syndicis infrascriptis in presentia providi viri Jacobi Trevellini, 

vice bajuli et vice judicis dicte curie regie ville Barjoli in ipsa curia pro tribunali sedentes 

<comparuit> ordinaverunt ut sequitur. 

Nomina sunt hec : 

Magister GuilleJmus Maleti, notarius 
Magister Johannes Vitalis, notarius ... syndici 

Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Arnulphus de Anhana 
Petrus Arnulphi 
Magister Johannes de Legio 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt perceptorem pecuniarum universitatis Barjoli que debentur et in 

futurum debebuntur videlicet magistrum Guillelmum Maleti et scriptorem magistrum 

Johannem Vitalis. 

[b] Item ordinaverunt extimatores Anthonium Raynaudi, <Petr> Ludovicum Payrani et 

Arnulphum de Anhana. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signo ipsius curie signavi. 

(seing) 

[00' ]161 

[fol. 115v] [196] Anno Domini milJesimo CCCLXXXVIIII die XVIII mensis januarii, 

congre[g]atis syndicis et consilio <infr> et aJiis probis hominibus infrascriptis in presentia 

viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli etjudicis ordinaverunt ut infra. 

161 Le reste de la page est blanc. 
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[a] Et primo ordinaverunt quod cum nuper ordinatum extiterit quod qUlsque vlOum 

recolicens solvent reveriis mercatarum ultra aliam revam vini tam pro vino mero quam 

tempra sive destrech pro qualibet milhayrola denarios IIUO' et quod medietas solvere deberet 

incontinenti ipso vino recollecto et alia dum vendetur ipsum vinum quod, premissis non 

obstantibus, per reverios ipsos presentialiter non exigatur ipsa ultima soJutio nisi ad 

mandatum consilii et quod ipsi reverii dare in scriptis auditoribus computorum teneantur 

omnes personas a quibus propterea pecunias quomodolibet exigerunt et habuerunt. 

*Reve au vin. 

[b] Item ordinaverunt in priores confratrie Sancti Marcelli videlicet Bertrandum Saqui 

ibidem presentem et Johannem de Legio ac Petrum Saysoni. 

[ ... ] 162 

[cl Nomina syndicorum et consiliarum : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis, (s) ... syndici 
Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Arnulphi de Anhana 
Petrus Arnulphi 
Magister Johannes de Legio 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii 
Bertrandus Saqui 
Hugo Ganhaudi 
<Bert> 
Franciscus Graffelli 
Durandus Berroerii ... probi homines 

[fol. 116] [197] Anno quo supra die XVIIII mensis februarii, congregatis syndicis et consilio 

Barjoli <in> et aliis probis hominibus infrascriptis in presentia providi viri Jacobi Trevellini, 

vice bajuli et judicis de ejus conscien[tia] et voluntate ordinaverunt ut infra. 

162 Un espace blanc précède la liste des présents. 
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[a] Et primo ordinaverunt alyalatores omnium mensurarum et ponderum videlicet Petrum de 

GaUarano, Jacobum de Albanea et syndicos ; ita quod in eorum societate possit accipere 

magistrum Raymundum Durandi per broquerium et quod ad l63 quartinum Sancti Marcelli 

<aliis quartini> alios quartinos et mensuras vini habeat recognoscere quibus aliaJatoribus 

taxaverunt quod pro omni sestario nova quod alialetur possint recipere denarios VI. Item et 

pro quolibet quartino et dezeno, emina et aliis mensuris novis pro quolibet ipsarum 

mensurarum denarios IIII de aliis vero recognocendis nil recipiat sed universitas eisdem 

teneatur de labore. 

[b] Nomina syndicorum et consiliarios : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis ... syndici 
Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
P. Arnulphi 
Johannes de Legio 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii 
Bertrandus Saqui Hugo Gauterii 
Magister Luquetus Berengarius Spine 
Petrus de Gallerano ... probi homines 

[ ... ] 164 

[fol. 116v] [198] Anno quo supra die VII mensis martii, congregatis syndicis et consiliariis 

Barjoli in presentia providi viri Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis curie regie 

Barjolis et de ejus voluntate ordinaverunt ut infra. 

[a] Et primo ordinaverunt quod mensure bladi sicut sunt sestarii emina quartinus civaderium 

et cossiam lapidee fiant in plathea bladi pro qui bus dari ordinaverunt omnibus computatis et 

inclusis florenos quinque. 

163 Mot ajouté en surligne. 

164 Le reste de la page est blanc. 
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lb] Item ordinaverunt quod claves portalium teneantur et custodiri debeant per providum 

virum Jacobum Trevellini, hinc ad festum omnium Sanctorum cui <deb> detur pro suo 

labore florenos auri quinque. 

[cl Nomina consiliariorum et syndicorum : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis ... syndici 
Arnulphus de Anhana 
Raymundus Guibaudi 
Petrus Arnulphi 
Jacobus de Albanea 
Johannes de Legio 
Guillelmus Basterii ... consiliarii 

[dl Item ordinaverunt quod nulla persona cujuscumque conditionis existat, audeat seu 

presumat a modo tenere duplices mensuras bladi videlicet sestarii emina <civaderiu> 

quartinus <cuid> civaderium et cossiam ac mediam cossiam nisi tantum modo unas et si quis 

tales mensuras habere contingat ipsas apportare teneatur syndicis presentis loci qui ipsas 

taliter signare <ipas> habeant ; quod non mensuretur aliqualiter de eisdem infra quinque dies 

proxime et sub pena Iibrarum L pro qualibet et combustionis mensurarum ipsarum. 

*Personne ne peut tenir deux mesures pour le bled. 

[el Et incontinenti idem dominus vice bajulus et vice judex jussit super premissis fieri 

preconizationem ad penam supra contentam. Hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie 

vice notarius et signo ipsius curie signavi. (seing) 

[fol. 117] [199] IN CHRISTI NOMINE AMEN 

Anno Incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX die xœ mensis septembris, congregatis 

syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et 

vicejudicis regie curie ville Barjoli, ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina syndicorum et consiliariorum sunt hec : 

Magister Guillelmus Maleti 
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Magister Johannes Vitalis ... notarii syndici 
Raymundus Guibaudi 
Anthonius Raynaudi 
Johannes de Legio 
Petrus Arnulphi 
Ludovicus Payrani ... consiliarii 

[a] Et primo atendentes juxta relationem in dicto consilio factam per magistrum Guillelmum 

Salvati, habitatorem Barjoli quod magister Raymundus Giraudi faber, habitator dicti loci 

Aquis ductus fuit captus et inde inhibi captus detinetur pro et super facto homicidii Hugonis 

Marquini et ejus uxoris quod factum determinatum fuerat et non pendebat in curia cum 

remissionem obtinuisset de eodem, ordinaverunt quod in favorem ejus et melius scribi 

poterit scribatur domino de Brusa <duo> qui Aquis esse dicitur, dominis judici majori et 

Gaufrido Ganhoni, ejus advocato nomine et pro parte universitatis, et etiam alibi ubi fuerit 

opprtunum totiens quotiens fuerit expediens. 

[b) Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte regle curie notarius et slgno IpSIUS cune 

signavi. (seing) 

[200] Anno quo supra et die XXUO mensis septembris, congregatis <dictus> syndicis et 

consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis ordinaverunt ut 

infra comodum rei publice facere cupientes. 

Nomina sunt hec : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis, notarius ... sind ici 
Raymundus Guibaudi 
Johannes de Legio <Petrus Arni> 
Peturs Arnulphi 
Ludovicus Payrani ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt quod fiat cabrayra de comuni et quod dicti syndici procurent de 

caprerio et quod secum de precio convenienti ut melius fieri poterit. 

lb] Hec scripsi ego dictus notarius et signo curie signavi. (seing) 
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[fol. 117v] (201) Anno quo supra die [***] octobris, congregatis syndicis et consiliariis 

infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice judicis et de ejus 

voluntate ordinaverunt ut sequitur infra. 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis 
Berengarius Spine 
Antonius Raynaudi 
Petrus Arnulphi 
Johannes de Legio 
(Petrus Arnulphi) Ludovicus Payrani ... consiliarii 
Franciscus Graffelli 
Raymundus Guibaudi 
Hugonis Gauterii 
Guillelmus Basterii ... probi homines 

(a) Primo [o]rdinaverunt quod juxta quod alias In parlamento ordinatum extitit libra

renovetur.

(b] Item ordinaverunt alibratores Jacobum Trevellini, Bertrandum Saqui, Raymundum

Guibaudi.

(202] Anno quo supra die XVIII octobris, congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in 

presentia dicti domini vice bajuli et vicejudicis de ejus conscientia l65 voluntate ordinaverunt 

ut sequitur infra. 

Magister Guillelmus Maleti Magister Luquetus Plasentii 
Magister Johannes Vitalis ... syndici Berengarius Spine 
Antonius Raynaudi Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani Hugonis Gauterii 
Petrus Arnulphi Raymundus Giraudi 
Johannes de Legio Franciscus Graffelli ... probi homines 
(Ludovicus Payrani) ... consiliarii 

[fol. 118] (a) Primo ordinaverunt quod attento quod nobiles et circumspecti viri domini 

Guigonetus Jarenti et dominus Petrus Raynaudi ac Antonel1us in et super facto domini 

Bertrandi de Salius capi[tanei] vil1am istam se ostenderunt etc. dentur eis. 

165 Mot ajouté en sur/igne. 
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lb] Item quod barberius ibidem remaneat et tractetur cum eodem quantum voluerit habere 

sic quod conventum est cum eodem quod detur sibi huic ad festum Sancti Johannis Baptiste 

pro quolibet mense sestarium unum annone. 

*Donner un sestier de bled au chirurgien par mois. 

[cl Item quod precipiatur Ganzose femine falhite per <alterium ex> Anthonium Passavalli 166, 

nuntium curie quod abinde inantea domum domini Guillelmi Ravarelli cum quo alias 

aprehensa fuit in aduiterio167 ortum nec alias suas possessiones intrare non audeat causa 

quacumque nec ipsa eumdem dominum Guillelmum domum suam intrare nec cum eodem 

cohabitare l68 quomodolibet permitat et sub pena pro vice qualibet librarum centum, ejus 

innual69 inonestate attenta, super quo eumdem dominum vice bajulum et vice judicem 

requisiverunt. 

[dl Item quod fiat preconizatio quod nulla femina falhita audeat seu presumat portare 

mantel1um, velum de sirico nec de cotono, <Jo> perlas,170 zonam argenti, annulos <an> auri 

vel argenti quoquomodo et sub pena pro qualibet et vice qualibet librarum centum et 

admissionis rerum predictarum super quibus eumdem dominum vice bajuJum et vice 

judicem requisiverunt ut sic fiat ut agnoscantur inter bonas. 

*Personne ne peut porter brocard ny chene d'argeant peine de [ .. .]171. 

[el Quibus sic peractis idem dominus vice bajulus et vice judex precepit et injunxit ipsas 

ordinationes confirmando Anthonio Passaval1i, nuntio <publico> et preconi publico dicte 

regie curie Barjoli presenti et intelligenti quatenus preceptum vadat eidem Ganzose ut supra 

166 «Anthonium Passavalli» ajouté en surligne. 

167 «cum ... adulterio» ajouté avec signe d'insertion. 

168 «in ... cohabitare» ajouté en marge de droite avec signe de renvoi. 

169 Mot ajouté en surligne. 

170 Mot ajouté en surligne. 

171 Mot illisible. 
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extitit ordinatum et requisitum 172 nec nuntius faciat preconizationem ut <s> supra fieri 

<ordination> requisitionem 173 et refferat. 

[f] <Qui nuntius yens et rediens retulit ipsi domino vice bajulo et vice judici michique 

notario subscripto se eidem Ganzose dictum <precenizato> preceptum fecisse personaliter 

eidem Ganzose ut supra habuit in mandatis. Hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie vice 

notarius et signavi (seing) > 

[g] Item ordinaverunt quod fiat preconizatio quod nulla personna audeat opud aliquod facere 

nec fieri facere ad barbitonsorem pertinens nisi per ipsum barbitonsorem huic ad dictum 

festum Sancti Johannis et sub pena pro quolibet et vice qualibet solidorum V. 

[hl Qui nuntius et preco l74 dicta die retulit ipsi domino vice bajulo et vice judici michique 

notario subscripto se et dictum preceptum eidem Ganzose personaliter ee 75 dictas 

preconizationes fecisse ut supra habuit in mandatis. Hec seripsi ego qui supra Johannes 

Vitalis dicte curie vice notarius et signo ipsius curie signavi. (seing) 

[fol. ll8v] [il Et incontinenti ipsi barbitonsores promisserunt et juraverunt 10 manibus 

prefati domini bajuli et judicis quod unus ex ipsis in presenti loco faciet continuam moram 

nisi quod iret per bajuliam quo causa in primo sera <seq> tunt sequenti vel saltim in secundo 

hic reverti teneatur et alias villam ipsam de eorum arte servire condecenter eis satisfacto a 

quolibet de labore. 

[ ..• ] 176 

172 Mot ajouté avec signe de renvoi. 

173 «fiat sitam» ajouté en surligne. 

174 «et preco» ajouté en surligne. 

175 «et dictum ... et» ajouté avec signe de renvoi. 

176 Un espace blanc précède la prochaine délibération. 
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[203] Anno quo supra die XXVIII mensis octobris, congregatis syndicis et consiliariis ville 

Barjoli infrascriptis in presentia nobilis viri domini Anthoni Santroni, bajuli et <et apua> 

judicis curie regie Barjoli et de ejus conscientia et volenta ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina syndicorum et consiliariorum : 

Magister Guillelmus Maleti 
Magister Johannes Vitalis, notarius ... syndici 
Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Petrus Arnulphi ... consiliarii 
Hugonis Gauterii 
Berengarius Spine... de consilio <vetri> anni preteriti 
Durandus Berroerii 
<Magister Luquetus> Johannes de Legio, G. Basterii, Bertrandus Borguini 
<Ludovicus Payrani> 

[a] Et primo ratifficando et approbando omnla et singula supra in proxlmo precedenti 

ordinatione facta et inde secuta contra predictam Ganzosam requisiverunt eumdem dominum 

bajulum et judicem ut licentiam eidem Ganzose ut ponitur concessam per eumdem qua 

eidem literatorie contulit licentiam ut non obstantibus supra per dictum consilium ordinatis 

contra eamdem et precepto eidem inde facto mandato Jacobi Trevellini, vice bajuli et vice 

judicis dicte curie <du> ac preconizatione inde secuta ut supra latius continetur possit 

defferre mantellum, velum de sirico et cothono, anulos auri vel argenti et alia in ipsa 

preconizatione contentta necnon et preseverare cum ipso domino Guillelmo negotia ejusdem 

faciendo et administrando prout in litteris ejusdem licentie latius continetur contra mentem et 

seriem ordinationis supra super hoc facte per consilium antedictum, quatenus dignetur et 

vellit ipsam licentiam penitus revocare et dictas ordinationem, preconizationem et 

mandamentum predictas omnimodo confirmare et sibi Ganzose precipi mandare per 

Anthonium Passavalli, nuntium dicte curie ut a modo venire non presumat l77 <veniat> contra 

mentem ordinationis, preconizationis et mandatis predictorum. Qui dominus bajulus et judex 

ratifficando, approbando et confirmando omnia supra per ipsum consilium ordinata et inde 

177 Mot ajouté en surligne. 
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secuta tamquam de jure procedenti 178 precepit pracipi ipsi Ganzose per ipsum nuntium ut de 

licentia ut supra sibi atributa gaudere de cetera non presumat contra mentem premissorum 

sub pena in primam preconizationem [... ]179 contentam, ipsam licentiam ex nunc penitus 

revocando, quam revocationem sibi informare precepit per nuntium antedictum. Qui nuntius 

yens et rediens retulit mihi notario subscripto se dictos preceptum et intimationem ipsi 

Ganzose fecisse ut supra habuit in mandatum. Hec scripsi ego Johannes Vitalis, dicte curie